[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2021   № 335
О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 30.10.2015  № 1219
В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке ведения реестра расходных обязательств Гаврилов - Ямского муниципального района, утвержденное  постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района  от 30 октября 2015 г. № 1219 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Гаврилов-Ямского   муниципального   района и признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального района» следующие изменения:

1.1.  пункт  5 изложить в следующей редакции:
«5. Формирование и ведение Реестра осуществляется в ГИС «Электронный бюджет Ярославской области.»;

1.2. пункт  8 изложить в следующей редакции:
«8.  Главные распорядители средств бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района формируют реестр расходных обязательств  главного распорядителя средств бюджета муниципального района в электронном виде в ГИС «Электронный бюджет Ярославской области» в соответствии с Методическими рекомендациями по заполнению форм реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации.»;

1.3. пункт  12 изложить в следующей редакции:
 «12. Главные распорядители средств бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района вносят изменения в реестры расходных обязательств главных распорядителей средств бюджета муниципального района путем внесения изменений в ГИС «Электронный бюджет Ярославской области.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на     заместителя Главы Администрации муниципального района - начальника Управления финансов Баранову Е.В.

3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

4.   Постановление вступает в силу с  момента подписания.
Глава  Администрации
муниципального района                                                                   А.А. Комаров